



# TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

Sayı : Pers. Ve İdari İşl. 2019 / 343  
Konu : Nöbetçi Plaka Basım Merkezi Uygulaması  
Ve Mesai Saatleri

11.04.2019 - 1005

## FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 13 NOLU GENELGE

- İlgi: a) Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü'nün 14.03.2019 tarih ve 98192251.151.04.E./4245/8901 sayılı yazıları.  
b) Noterler Birliğinin 22.03.2019 tarihli ve 3124-9291 sayılı yazısı.

Bilindiği gibi, Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi (a) yazısında özetle; gelen talepler doğrultusunda il merkezlerinde nöbetçi noterlik uygulamasına geçilmesinin öngörüldüğü ve nöbetçi noterlik uygulamasına 06.04.2019 tarihinden itibaren geçilmesinin planlandığı ve anılan tarihte de uygulamaya geçildiği,

Noterler Birliğinin, ilgi (b) yazısında ise; noterliklerce yapılan satışlarda aracın eski plakaları noterliklerce teslim alındığından, mesai saati bitimine yakın bir zamanda yapılması halinde, plaka basımı yapan birimler kapandığından araç satın alan vatandaşların plakalarını bastıramadığı, bu durumun özellikle il dışından gelen vatandaşların mağduriyetine yol açtığı bildirildiği,

Bu kapsamda, hafta sonları (Cumartesi, Pazar) noterlerde yapılan araç tescil işlemleri sonunda ihtiyaç duyulan plakaların basılması amacıyla **il merkezlerinde bulunan ve plaka basımı yapan odalarımızın**, vatandaşlarımızın ihtiyacı olan plakaların basılması amacıyla plaka basım merkezlerini **hafta sonu açık bulundurmalarını** ve plaka basım talebinde bulunan vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için, plaka basım ünitelerinin **mesai saatinin yarım saat ileriye alınması** ile ilgili DUYURU 04.04.2019 tarihinde [www.tsof.org.tr](http://www.tsof.org.tr) adresimizde yapılmıştır.

Konuyla ilgili gerekli hassasiyetin gösterilmesi, plaka basma yetkisi bulunan hafta sonu nöbetçi olan odalarımızın illerinde bulunan nöbetçi noterlerle irtibat halinde olmaları, Oda adresinden farklı yerde plaka basım atölyesi olması halinde, atölyenin adres ve telefon numaralarının ivedilikle Federasyonumuzun [tsofinfo@tsof.org.tr](mailto:tsofinfo@tsof.org.tr) internet adresine bildirilmesi hususunda gereğini önemle rica ederiz.

Enver YENİÇERİ  
Genel Sekreter

Halit YILMAZ  
Başkan Vekili